[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» 02 2023                                  г. Назарово                                            № 37-п
О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений                             в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района                 Красноярского края
В целях приведения Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края, утвержденных решением Сахаптинского сельского Совета депутатов от 22.10.2013 № 29-72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края»,                       в соответствие с действующим законодательством, на основании статей                  31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений                         в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Красноярского края от 06.12.2005 № 16-4166 «О составе, порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования                 и застройки», руководствуясь статьями 15, 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений                             в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края:
01.03.2023

- д. Холма, ул. Гусарова, 43, в 14 часов 30 минут;

- д. Сереуль, ул. Борисенко, 29 а, в 15 часов 30 минут;
02.03.2023

- с. Сахапта, ул. Клубная, 17, в 14 часов 30 минут;

- д. Канаш, ул. Верхняя, 14, в 15 часов 20 минут;

- д. Малиновка, ул. Центральная, в 16 часов 00 минут.
2. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний                       на комиссию администрации Назаровского района Красноярского края                  по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края, утвержденную постановлением администрации Назаровского района от 27.12.2021 № 409-п «Об утверждении состава комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципальных образований Назаровского района Красноярского края».
3. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление                на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем                           его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района                                                                                       М.А. Ковалев